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lMaHenbHas Bunka ¢ HaknoHoM - d naHeu 130x120, kpenneHme 108x100

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 2738

Kon EAN 4024941027380

["pynna npoaykuun [ManenbHas Bunka TE ¢ HAaKNOHOM
Cwna Toka 125 A

Kon-so nontocos 4-non.

PacnonoxeHue pas 3 dpasbi+PE

MonoxeHne 3azemnsiowero KOHTakTa 4y

o1 100 no 130 B

YacrtoTta 50mn60TL

CrteneHb 3alWmnThbl IP67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET XenTbln

LiseT npnbopa bypTtuk xentbin RAL 1012, baiioH. konbLo cepbiii
RAL 7035, Kopnyc cepbii RAL 7035

CoeaunHeHune BuHTOBbIE CTONBYATBIE KIEMMBbI
Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens 50,0 mm2

KabenbHblii BBOL, null

BbicoTa npubopa, MM 125mm

UunpuHa npubopa, MM 136mm

I ny6buHa npubopa, MM 150mm

BepTtuk. pasmep cnaHua, Mm 130mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm 120mm

BepTuk. pacctosiHue Mexay oTBEpCTUAMU, MM 108mm

"opwu3. paccTosHMe Mexay OTBEPCTUAMU, MM 100mm

Matepunan kopnyca Monvnamng

KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka ns TepMoCTOMKOro

matepmnana, KoHTakTbl 13 HI/IKeJ'II/IpOBaHHOIZ naTtyHun

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctumkn

HaknoH coctaBnseT 10°

Jlornctuka
Macca onHoro n3nenus 1.14 xr / null
Twun ynakoeku null
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Noructuka

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca
Ob6bem
Ampere
Polzahl
a
b
C
d
eo
f
h
i
k
I
m g

Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

125
3
130,0
120,0
108,0
100,0
6,5
13,0
130,0
135,0
126,0
23,0
105,0
16
50

125

130,0
120,0
108,0
100,0
6,5
13,0
130,0
135,0
126,0
23,0
105,0
16

50

18T

4024941027380

150 mm

136 mm

125 mm

1,141 kg

2 550 ccm

125

130,0
120,0
108,0
100,0
6,5
13,0
130,0
135,0
126,0
23,0
105,0
16

50
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